Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage LTO030F5R000JTE3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LTO030F5R000JTE3 Details PDF
LTO030F5R000JTE3
Hersteller-Teilenummer: LTO030F5R000JTE3
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: RES 5 OHM 30W 5% TO220
Datenblätter: LTO030F5R000JTE3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8219 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LTO030F5R000JTE3
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung RES 5 OHM 30W 5% TO220
Kategorie Widerstände > Durchgangslochwiderstände
Teilstatus 8219 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 23 Weeks
detaillierte Beschreibung
5 Ohms ±5% 30W Through Hole Resistor TO-220-2
Non-Inductive Thick FilmSerie LTO 30
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C
Größe / Dimension 0.409" L x 0.126" W (10.40mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.650" (16.50mm)
Eigenschaften Non-Inductive
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse TO-220-2
Temperaturkoeffizient ±150ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse TO-220
Leistung (W) 30W
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Tube
Widerstand 5 Ohms
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen LT30J-5.0
LTO030F2R200JTE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
RES 2.2 OHM 30W 5% TO220
LTO030F4R700JTE3
MCB Industrie / Vishay
RES 4.7 OHM 30W 5% TO220
LTO030FR0100JTE3
MCB Industrie / Vishay
RES 0.01 OHM 30W 5% TO220
LTO030FR0100JTE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
RES 0.01 OHM 30W 5% TO220
LTO030F5R000JTE3
MCB Industrie / Vishay
RES 5 OHM 30W 5% TO220
LTO030F4R700JTE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
RES 4.7 OHM 30W 5% TO220
LTO030F47R00JTE3
Electro-Films (EFI) / Vishay
RES 47 OHM 30W 5% TO220
LTO030FR0100FTE3
MCB Industrie / Vishay
RES 0.01 OHM 30W 1% TO220
08052A560GAT2A ADM3485EARZ BU1508DF BZT52-B3V9 BZX84B6V8
CGA4J1X7R1E475M125AD CL05B222MP5NNNC CL10B272KB8SFNC CL21B224KAFNFNE CL480-T128
CY62128VLL-707AI DTC124GKAT146 EM3585-RTR ES2GHE3/52T FQB13N10
GRM1555C1H5R6BZ01J ICS9248AF-198 IR21824S IRKH105/16S90 KSA1013-Y
LFA30-11B0815B020 LFB2H2G45SG7A134 LL103A-GS18 LT1239CS#TR LTC4215CUFD-3#PBF
LTO030F5R000JTE3 LTO100F7R500JTE3 LTOE-15D11 LX1691IPW M4A5-192/96-12VNI
MAX6062AEUR+T MLG1608BR22JT000 PKJ4319PI PS1117-3.3-T43 PT200S16A
QSMA-C267 S5D-E3/9AT SG2700W22 SKKH42/18 SKY77709-12
SST39VF1682-70-4CEKE T298N11TOF TC7SBD384AFU TLC7528EDWR TPSC475K035R0600
TV06B330J-HF VI-JT1-EY VJ0603Y272KXAAT VLS252015RT-1R5N YAW512E